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SOS CALCARE
Code : 656154
Type : produit

Attribute set : Gros électroménager

Produit > Marketing

Infos générales
Désignation
Code article

EAN

Description produit

Description courte

Description longue

Les + produit
Plus produit 1
Plus produit 2

Plus produit 3

SOS CALCARE
656154

8006023278466

SOS CALCARE - Anti-calcaire magnetique pour lave-linge et lave-vaisselle

Le dispositif anti-calcaire avec ses 2 aimants permet d’optimiser I'utilisation des lave-linges et lave-

vaisselles car :

« il aide a empécher la machine a laver/lave-vaisselle de se corroder par le calcaire grace a ses
deux aimants,

o il contribue a augmenter la durée de vie de la machine,
« il améliore la qualité du lavage et du nettoyagedu lave-linge et lave-vaisselle.

Ecologique !

I permet unediminution de 30 % de l'utilisation de détergents et une réduction de la
consommation d'électricité grace a I'effet anticalcaire sur le serpentin de chauffage.

Universel !

Ce dispositif compatible avec la totalité des lave-linges et lave-vaisselles.
Inclus : joints d'étanchéité

Dimensions : 2,8 cm de diametre / 4,5 cm de hauteur

Garantie : 2 ans

Empécher la machine a laver/lave-vaisselle de se corroder par le calcaire
Réduction de la consommation d'électricité grace a I'effet anticalcaire sur le serpentin de chauffage

Compatible avec la totalité des lave-linges et lave-vaisselles

Specificités produits
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Couleur
Matériaux

Pays de fabrication

Gris
Métal

Italie

Caractéristiques techniques

Compatibilité
Certification TUV

Accessoire inclus

Compatible avec la totalité des lave-linges et lave-vaisselles
Non

Joints d'étanchéité inclus

Dimensions & poids

Poids Net (kg)

Garantie

Garantie

Livraison

Produit sur commande

Délai de livraison

0.097

2 ans

Non

7 jours

Produit > Logistique

Packaging
Poids brut (kg)

Largeur du packaging
(mm)

Profondeur du
packaging (mm)

Hauteur du packaging
(mm)
Master

Largeur du Master
(mm)

Profondeur du Master
(mm)

Hauteur du Master
(mm)

Poids du Master (kg)

PCB produit / Master

Palette

Largeur de la palette
(mm)

Profondeur de la
palette (mm)

Hauteur de la palette
(mm)

PCB master /palette

PCB produits /palette

0.126
100

33

160

135

102

162

0.55

800

1200

1664

448
1792
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